
RATO LOCARÃO LT 
NPJ N° 19.850.797/0001-

V. MONSENHOR OLIVEIRA, 1 s 
CENTRO 

QUIXEREiCE 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

AU: SR(a) pregoeiro(a) 

PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2023 

Presado(a) Pregoeiro(a) 

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0003/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo 

discriminadas 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR ITEM PARA O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓROS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PRPEFEITURA DO MUNICIPÍO DE QUIXERE 

LOTE DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA 
VALOR TOTAL 
ESTIMADO POR 

TIPO DE VEICULO 

PERCENTUAL DE 
DESCONTOS PARA 

AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS 

VR COM 
PERCENTUAL 

APLICADO 

 V R I'OR 
EX 1'Eti ti o 

1 

FORNECIMENTO DE PEÇAS 
GENUÍNAS - SECRETARIA 
DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL- CONSELHOR 
TUTELAR: Especificação: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS GENUÍNOS DE 
FABRICA PARA REPOSIÇÃO. 

GENUÍNAS R$ 40.000,00 15% R$ 34.000,00 
minta c quatro mi' 

real°; 

VALOR TOTAL R$ 34.000,00 
trinta e quatro 

mil reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 34.000,00(trinta e quatro mil reais) 

• Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

• Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

• Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

• execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ónus atinentes a execução do 

objeto desta licitação; 

• Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 

CNPJ: 10.850.797/0001-70 

END.: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000 

FONE: (88) 997500606 



~VNICIpq

P 

~

~~ g 3-  -g 
o<

FOLHA G 
W 

X U- 
~ a 

  m 
VI TO ~ d 

%XEREG̀

' H HONORATO t 4CAi%O I.TDA- MU 
~ CNPJ N° 10.850.797/0001-7 I~~  

;4 :MONSENNOR 0EIVEIRA,Y14fi . 
CENTRO 

QIJIXERÉ/ ~ 

EMAIl_: rhonorato.pecas a'gmaiLcom 

INSCRIÇAO ESTADUAL:06.379073-4 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 2512-7 
CONTA BANCÁRIA: 13.897-5 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

Email: jo.pecasyuixere@gmail.com 
Jeramar Junio Dos Santos Oliveira 
CPF:024.754.163-00 
RG:2000099170451 
FONE: (88) 992346006 

Quixeré, 27 de março de 2023 

JEZAMAR JUN1O DOS 
SANTOS 
OLIVEI RA:02475416300 

Assinado de forma digital por JEZAMAR 
JUNTO DOS SANTOS OLIVEIRA:02475416300 
Dados: 2023.03.27 11:29:13 -0300' 

JEZAMAR JUN1O DOS SANTOS OLIVEIRA 

CPF:024.754.163-00 
RO: 2000099170451 


